



*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 25.11 bis Sa., 30.11

SUPER SPAR AKTION!

HÜNKAR
Hähnchen
Schenkel
(Tavuk Budu)
10 kg Karton
(1kg=2,10€)



TopAktion

20,99
euro

HÜNKAR
Hähnchenfilet
(Tavuk Gögüsü)
1 kg
(1kg=6,99€)



TopAktion

6,99
euro

Angebot KW 47/2024 gültig vom 25.11. bis 30.11. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market



*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 25.11 bis Sa., 30.11

SUPER SPAR AKTION!

ERZURUM

Weichkäse
in Salzlake
(Beyaz Peynir)
55% Fett i.Tr.
60% Fett i.Tr.
800 g
(1kg=7,49€)

TopAktion

5,99
euro



GAZI
Ziegenkäse
in Salzlake
(Keçi Peynir)
400 g
(1kg=14,98€)

TopAktion

5,99
euro



GAZI

Schafskäse
in Salzlake
50% Fett i.Tr.
(Koyun Peynir)
800 g
(1kg=13,74€)

TopAktion

10,99
euro



GAZI
Cremiger
Weichkäse
(Yumuşak
Peynir)
800 g
(1kg=8,11€)

TopAktion

6,49
euro



Angebot KW 47/2024 gültig vom 25.11. bis 30.11. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 25.11 bis Sa., 30.11

SUPER SPAR AKTION!

GAZI
Kashkaval Käse
(Kasar Peyniri)
400 g
(1kg=9,98€)

TopAktion

3,99
euro



ÖMÜR Joghurt
(Çiftlik Yoğurdu)
3,5% Fett i.Tr.
2500 g
(1kg=1,60€)

TopAktion

3,99
euro



GAZI
Rahmerzeugnis
(Krem Kaymak)
23% Fett i.Tr.
200 g
(1kg=7,45€)

TopAktion

1,49
euro



GAZI
Joghurt
(Süzme Yoğurt)
10% Fett i.Tr.
1000 g
(1kg=2,99€)

TopAktion

2,99
euro



Angebot KW 47/2024 gültig vom 25.11. bis 30.11. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



immer Gut,
immer Frisch

Wochenangebot

Gültig von Mo., 25.11 bis Sa., 30.11

SUPER SPAR AKTION!

EGETÖRK
Rinderwurst
in Scheiben
vers. Sorten
100 - 125 g
(1kg=13,52-
16,90€)

TopAktion

1,69
EURO



EGETÖRK
Rinderwurst /
Geflügelwurst
in Scheiben
vers. Sorten
150 - 200 g
(1kg=7,95-
10,60€)

TopAktion

1,59
EURO



EGETÖRK
Rindersalmi
Truthansalami
Knoblauchwurst
in Scheiben
150 g
(1kg=15,27€)

TopAktion

2,29
EURO



EFEPAŞA
Geflügel-
Fleischwurst
vers. Sorten
in Scheiben
150 g - 200 g
(1kg=7,95-
10,60€)

TopAktion

1,59
EURO



EGETÖRK
Rinderschinken
in Scheiben
100 g
(1kg=29,90€)

TopAktion

2,99
EURO



Angebot KW 47/2024 gültig vom 25.11. bis 30.11. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market

ÜNLÜ
MARKET

*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 25.11 bis Sa., 30.11

SUPER SPAR AKTION!

ZER
Vegetarische
Margarine
1 lt
(1lt = 3,99€)



TopAktion

3,99
euro

LA PERLS
Tomatenpaprika
in Streifen
2 kg
(1kg=2,75€)



TopAktion

5,49
euro

GÜLCAN
Mischgemüse
in Salzlake
4800 g
(1kg=0,73€)



TopAktion

3,49
euro

**ARABIAN
GARDEN**
Basmati
Reis
4500 g
(1kg=2,22€)




TopAktion

9,99
euro

Angebot KW 47/2024 gültig vom 25.11. bis 30.11. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

  **Ünlü Market**



*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 25.11 bis Sa., 30.11

SUPER SPAR AKTION!

Pepsi
Pepsi Zero
SCHWIP
SCHWAP
Getränke

1,25 lt
(1lt = 0,39€)

TopAktion

0,49
euro

zzgl. 0,25 cent Pfand
pro Flasche!



Dreh und Trink
Erfrischungsgetränk

Cola Mix
Multifrukt
Himbeere
Waldbeere

0,2 lt
(100ml = 0,35€)

TopAktion

0,69
euro



Effect
Energy
Drink

330 ml
(1lt = 2,39€)

TopAktion

0,79
euro

zzgl. 0,25 cent Pfand
pro Dose!



TITIZ
Honig mit
Wabenstücke
400 g
(1kg = 9,98€)

TopAktion

3,99
euro



Angebot KW 47/2024 gültig vom 25.11. bis 30.11. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 25.11 bis Sa., 30.11

SUPER SPAR AKTION!

GESAS
Haselnuss
Schoko Creme
mit extra
Haselnüssen

700 g
(1kg =4,27€)

TopAktion

2,99
euro



GESAS

Kremali Sandvic Butterkeks
gefüllt mit Vanillecreme

244 g
(1 kg = 3,65€)

TopAktion

0,89
euro



Biskeyf Burger
Doppelkeksggefüllt
mit Marshmallow
überzogen mit
Schokoladen

176 g
(1kg=4,49€)

TopAktion

0,79
euro

GESAS

Petibör
Bisküvi

700 g
(1 kg = 2,84€)

TopAktion

1,99
euro



Angebot KW 47/2024 gültig vom 25.11. bis 30.11. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 25.11 bis Sa., 30.11

SUPER SPAR AKTION!

SERA
Paprikamark
scharf
mild
720 g
(1kg=3,74€)

TopAktion

2,69
euro



SERA
Paprikamark
mild
1500 g
(1kg=3,66€)

TopAktion

5,49
euro



SERA
Tomatenmark
720 g
(1kg=2,07€)

TopAktion

1,49
euro



ÖNCÜ
Tomatenmark
1650 g
(1kg=3,02€)

TopAktion

4,99
euro



Angebot KW 47/2024 gültig vom 25.11. bis 30.11. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market